
Uchwała Nr XLV/453/06
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 25 września 2006 r.

w sprawie zmiany uchwały własnej nr V/44/03 z dnia 3 marca 2003 r.
dotyczącej wysokości sumy, do której Zarząd powiatu może samodzielnie 

zaciągnąć zobowiązania wykraczające poza rok budżetowy 2003, tj. związanych 
z opracowaniem „Monografii Dziejów Śląska Cieszyńskiego”

Na  podstawie  art.  12  pkt  9  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie 
powiatowym (T.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 159 z późn. zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala co następuje:

§ 1

W uchwale  Nr  V/44/03  z  dnia  3  marca  2003  r.  Rady  Powiatu  Cieszyńskiego 
dotyczącej  wysokości  sumy,  do  której  Zarząd  Powiatu  może  samodzielnie 
zaciągnąć zobowiązania wykraczające poza rok budżetowy 2003, tj. związanych 
z  opracowaniem  „Monografii  Dziejów  Śląska  Cieszyńskiego”,  ust  3  w  §  1 
otrzymuje brzmienie:
„3. Zobowiązuje się Zarząd Powiatu do wydania I tomu Monografii Dziejów Śląska 
Cieszyńskiego” w 2008 roku.”

                                                             § 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


